PAGE

             Совет муниципального

            образования  муниципального

               района «Усть-Цилемский»

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

«Чилимдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

от  04 апреля 2011 г. №  01/01
                с. Усть-Цильма Республики Коми
	О сложении полномочий  главы муниципального района «Усть-Цилемский»-руководителя администрации района Чупрова А.Ф.

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования  муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района Усть-Цилемский» РЕШИЛ:

Объявить о  сложении 04 апреля 2011 года полномочий  главы муниципального района «Усть-Цилемский»-руководителя администрации района Чупрова Александра Филипповича в связи с истечением  срока полномочий.

Председательствующий первого заседания

Совета муниципального района «Усть-Цилемский»

четвертого созыва
              В.М. Чупров
1